LANUS

MUN ICIPIO Lanus, 28 de septiembre de 2022.
DECRETO N° 4.033.

VISTO
El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Organica de las Municipalidades -; la Ley N° 14.656;

CONSIDERANDO

Que, el Honorable Directorio del Instituto de Prevision Social de la Provincia de Buenos
Aires, ha acordado el beneficio jubilatorio a la ex-agente Silvia Raquel BELLA, Legajo N° 13.929/0,
atento a que la documentacidn respectiva se encuentra en la Seccién Contaduria de ese Instituto
para su liquidacion;

Que, por lo que se hace necesario proceder a dejar sin efecto el convenio suscripto de
acuerdo a los términos del Articulo 72, Inciso f), de la Ley N° 14.656;

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°: Déjase sin efecto a partir del dia 01 de octubre del afio 2022, el Convenio celebrado
de acuerdo a los términos del Articulo 72, inciso f), de la Ley N° 14.656, entre esta Municipalidad
de Lanus y la ex-agente Silvia Raquel BELLA, Legajo N° 13.929/0.
Articulo 2°: El presente Decreto serd refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas.
Articulo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal; tomen razdn las Secretarias
involucradas y por las mismas comuniquese a las Dependencias en relacién funcional; dese
conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas y a la Subsecretaria de Innovacion y
Tecnologia; pase a la Subsecretaria de Recursos Humanos para el ulterior tramite; y archivese.

\f \
\
_1
i

X

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste Impﬂa
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar W mejor.



Documento firmado digitalmente por

o

Documento firmado digitalmente por

rf’
Lo/
rd
rn
Fapin Gusiavo Mazzec
Suswcreluils on RERH
Wusicipaided 60 Linis

NE
ic. DAMIAN SC AVO
SECRE%'AR'ID DE ECONOMIA Y FINANZAS

Mﬁ

INT :
\N@J DE LANUS




